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Awanse, wyróżnienia z okazji Święta Niepodległości

Mirosława Aleksandrowicz
22.11.2024

Funkcjonariusze i pracownicy Warmińsko–Mazurskiego Oddziału
Straży Granicznej uczcili Narodowe Święto Niepodległości. Wręczono
medale i przyznano awanse na kolejne stopnie służbowe.

Uroczystość z okazji Święta Niepodległości odbyła się w Olsztynie. Organizatorem
przedsięwzięcia był Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk
SG Daniel Wojtaszkiewicz. Przedsięwzięcie Patronatem Honorowym objął Wojewoda
Warmińsko-Mazurski Pan Radosław Król.

W przedsięwzięciu uczestniczyli: kadra kierownicza, funkcjonariusze i pracownicy W-
MOSG oraz zaproszeni goście. W asyście pocztu sztandarowego odśpiewano hymn
państwowy.

„Listopad 1918 roku był szczególnym momentem w dziejach Narodu Polskiego. Po 123
latach niewoli odrodziło się wolne, suwerenne i niepodległe Państwo Polskie. Żebyśmy
mogli żyć w wolnym kraju nasi rodacy oddali najcenniejszy dar - życie” powiedział
Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Daniel
Wojtaszkiewicz.

Wojewoda Warmińsko-Mazurski Pan Radosław Król podziękował funkcjonariuszom W-
MOSG za codzienną ochronę zewnętrznej granicy Unii Europejskiej.

W trakcie uroczystości wręczono medale i odznaczenia państwowe i resortowe,
pamiątkowe medale i emblematy W-MOSG oraz monety i banknoty kolekcjonerskie.
Wydarzenie uświetniło wręczenie awansów na kolejne stopnie w korpusie oficerów,
chorążych i podoficerów.

Srebrny medal za zasługi dla Straży Granicznej otrzymał Wojewoda Warmińsko-Mazurski
Pan Radosław Król.

Doniosłym momentem było odczytanie wiersza napisanego przez Pana Tomasza Tyszkę.
Napisany z okazji Święta Niepodległości wiersz mówi o odzyskaniu przez Polskę
Niepodległości. Pan Tyszka jest kuzynem jednego z ostatnich Dowódców Korpusu
Ochrony Pogranicza gen. dyw. Jana Kazimierza Kruszewskiego. Autor wiersza Pan Tyszka
wręczył go Komendantowi W-MOSG płk. SG Danielowi Wojtaszkiewiczowi.



Wydarzenie uświetnił występ grupy wokalnej „Mini jedyneczki” ze Szkoły Podstawowej nr
1 im. Feliksa Nowowiejskiego w Kętrzynie.

Wyróżnionym, odznaczonym i awansowanym funkcjonariuszom i pracownikom serdecznie
gratulujemy!

Przedsięwzięcie zorganizowane przy wsparciu związków zawodowych funkcjonariuszy i
pracowników W-MOSG.
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